[bookmark: _GoBack]ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ ПРОДУКЦИИ АО «ЧМЗ» №_______
											      «___» ___________ 20____г.

Продавец: Акционерное Общество «Чусовской металлургический завод» (АО «ЧМЗ»), в лице _________________________, __________________________________ действующего на основании ______________________________________________

Покупатель:  «_______________________________________________ ___________», являющийся резидентом РФ, в лице _________________________, ________________________________действующего на основании _______________________

1. Продавец обязуется продать, а Покупатель своевременно принять и оплатить продукцию АО «ЧМЗ» (далее «Товар»).
2. Товар поставляется в соответствии с условиями настоящего Договора, в количестве, ассортименте и в сроки, указанные в Заявках Покупателя, оформленных по форме Продавца, являющихся неотъемлемой частью Договора. Форма Заявки Покупателя размещена на сайте Продавца https://omk.ru в разделе https://auto.market.omk.ru/agreement. Заявки Покупателя направляются Продавцу посредством электронной почты и согласуются Сторонами до начала периода поставки. Конкретный порядок подачи, согласования Заявок указан в Общих условиях купли-продажи продукции АО «ЧМЗ».
3. Покупатель, подписывая настоящий Договор, принимает «Общие условия купли-продажи продукции АО «ЧМЗ» (далее – Общие условия), которые размещены на сайте https://omk.ru в разделе https://auto.market.omk.ru/agreement, и заверяет, что он ознакомлен и согласен с ними. Общие условия являются договором присоединения к настоящему Договору в соответствии со ст. 428 ГК РФ  и считаются заключенными с даты подписания настоящего Договора. Стороны обязуются выполнять Общие условия в течение всего периода действия настоящего Договора.

4. Стороны согласовали следующие условия:
	Форма и порядок
расчетов за товар (размер предоплаты/отсрочка/дн)

Лимит дебиторской задолженности по Покупателю в руб.

Ценовые условия

Условия подачи Заявки

	Условия доставки (в т.ч. стоимость)

Прочие условия:

5. Все обязательства Сторон по настоящему Договору купли-продажи продукции регулируются его условиями, Общими условиями купли-продажи продукции ЧМЗ, согласованными заявками Покупателя и законодательством Российской Федерации.
6. Стороны договорились, что все входящие и исходящие отправления должны поступать и исходить с адресов, в т.ч. электронной почты (e-mail), указанных в реквизитах. В случае изменения адреса соответствующая Сторона в течение 5 (пяти) календарных  дней обязана известить об этом другую Сторону способом, обеспечивающим получение уведомления и указанным в п. 12.4 Общих условий. После чего стороны должны подписать дополнительное соглашение к настоящему Договору.
7. Договор вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами и действует до «___» ____________ 20____г. , а в части взаиморасчетов  до полного их исполнения.
8. Все остальные условия настоящего Договора, в т.ч. порядок подачи Заявки, цена и порядок расчетов, условия поставки, порядок приёмки Товара, ответственность сторон, гарантии и пр., определены в Общих условиях купли-продажи продукции АО «ЧМЗ».
9. Настоящий Договор составлен в 2 (двух) экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой Стороны.

Продавец: АО «ЧМЗ»
РФ, 618200 г. Чусовой,  Пермский край,
ул. Трудовая,  д.13
ИНН 5921002018, КПП 592101001,
Банк: ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК
г. Нижний Новгород, БИК 042202603
р/с 40702810342000021391,
к/с 30101810900000000603

e-mail: ______________________

__________________/__________________/

Покупатель: _________________________________________________

Почтовый адрес:____________________________________________

Юридический адрес:_________________________________________

ИНН_________________________________________________________

E-mail: ________________________________________________

Тел.: __________________________________________________

___________________ /__________________________________/